[image: image1.jpg]

ДУМА

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

Комиссия по социальным вопросам и благоустройству

                                                                          РЕШЕНИЕ

12.03.2015 г.  № 1

с. Байкалово

           Заслушав  сообщение Волкова Н.А., директора МУП «Тепловые сети» и Шаламова А.А., начальника МУП "Служба заказчика" о предварительных итогах  отопительного сезона 2014-2015гг. МУП ЖКХ «Тепловые сети» и о подготовке  к новому отопительному сезону и вопросах водоснабжения, комиссия  по социальным вопросам и благоустройству Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения

                                                                           РЕШИЛА:

1.  Информацию Волкова Н.А., директора МУП «Тепловые сети» и Шаламова А.А., начальника МУП "Служба заказчика" принять к сведению.

2. Рекомендовать МУП «Тепловые сети»:

- предоставить анализ по итогам  отопительного сезона и водоснабжения 2014 - 2015 года (с подтверждающими документами  по выпадающим доходам) на территории Байкаловского сельского поселения в  Администрацию МО Байкаловского сельского поселения к 19 мая 2015г.;

- перейти в РКЦ по начислению и оплату услуг за водоснабжение на территории Байкаловского сельского поселения;

- перейти на безналичную форму расчета платежной картой, в т.ч. оплату ГСМ и товаро - материальных ценностей;

-разработать инвестиционную программу согласно технического задания, защитить по ней тариф в РЭК для дальнейшей работы.

Председатель комиссии

по социальным вопросам и благоустройству
____________ В.А.Барыкин